

Spaniens Grand Prix 12-13 juli
1 GULD, 1 BRONS

Årets näst sista förberedelsetävling inför VM, Grand Prix of Spain, för det svenska damlandslaget avgjordes nu i Madrid.

Sverige ställde upp med tre tjejer:

51kg Fredrika Petersson
55kg Sofia Mattsson
63kg Henna Johansson

51kg Fredrika Pettersson "Oplacerad"

I 51 kg vägde 13 deltagare in. Fredrika Petersson ställdes mot OS-femman från London (48kg), Isabelle Sambou, Senegal i sin första match (kvartsfinal).

Fredrika startade starkt och hon ledde matchen efter första perioden. Efter pausen tappade hon sin ledning efter många offensiver från Isabelle Sambou och fick se sig besegrad. Isabelle fick sedan stryk av 2012 års världsmästarinna Jessica MacDonald, Canada i semifinalen varför det inte blev något återkval för Fredrika. Nu får Fredrika rikta in sig på att träna med intenationellt motstånd här i Madrid under den kommande veckan inför JVM.

55kg Sofia Mattsson "GULD"

Sofia Mattsson förverkligade Sveriges förhoppningar i Madrid genom att på ett mycket imponerande sätt ta Sveriges enda GULD-medalj i denna turnering. För att kunna kliva högst upp på prispallen besegrade Sofia i tur och ordning Lissette Antes Ecuador och Karolina Krawczyk, Polen, båda på fall. I semifinalen vann hon mot Roksana Zasina, också från Polen, på teknisk överlägsenhet. I finalen besegrade Sofia Helen Maroulis, USA på tekniskt fall och därmed vann Sofia guldmedaljen efter en utomordentligt väl genomförd tävling. I 55 kg vägde 14 deltagare in

63kg Henna Johansson "BRONS"

Henna vann sina två inledande matcher mot Lais Oliviera, Brasilien och Laura Raffler, Österrike, båda på fall. Henna släppte inte en enda poäng i någon av matcherna. I semifinalen stod Jackline Renteria, Colombia, före detta OS-trea i 55 kg, för motståndet. Efter en hård förstaperiod låg Henna under med 0-3. Hon startade offensivt i den andra perioden, men åkte dessvärre på kontringar, som ledde till en klar förlust.

I bronsmatchen besegrade Henna sedan Justine Bouchard, Canada med 5-2.

-Tilläggas skall att vi denna gång fick klara oss utan förra årets världsmästarinna, Jenny Fransson, pga en bröstmuskelskada. Även fjolårets JEM-mästarinna, Josefine Frederiksen, avstod från denna tävling, då hon ännu är i rehabiliteringsfas efter sin knäskada. Båda kommer att delta i träningslägret, men med viss försiktighet. I 63 kg vägde 13 deltagare in

Deltagare på Träningsläger 15-21 juli

*Josefine Frederiksen
Fredrika Petersson
Sofia Mattsson
Lisa Holgersson
Henna Johansson
Jenny Fransson*

Övrigt

-Tävlingen avgjordes med de nya reglerna 3+3 min och vi tycker att det är stimulerande och passar oss ganska bra jämfört med de gamla reglerna.

-Domarna var inte helt felfria, vilket var väntat, med många misstag & felaktiga tolkningar. Vi hoppas att de till VM bättre ska ha anpassat sig till de nya reglerna.

-Vi vill passa på att tacka Ingemar Gannby, massör, som behandlade tjejerna utomordentligt väl under denna turnering och vår domare, Djalal Kakavand, som gick prickfritt genom hela turneringen

-Vi får likaså gratulera GR-teamets framgångar i denna turnering: Robban Rosengren, som vann GULD, Fredrik Schön som bärgade SILVER och även ledaren Macki, som coachade dessa killar till de goda resultaten.

-Nu finslipar vi formen med ett internationellt läger, som redan är igång här i Madrid, fram till lördag för att sedan starta ett nytt internationellt läger under aug-sep på hemmaplan i Klippan.

Mvh
Fari & Patrik